
Susitikimas su Aldona Ruseckaite
Pirmadienis, 21 Kovas 2016 13:05

Vienas įsimintiniausių mokyklos renginių, įvykusių prieš pat atostogas- kovo 18 d.,-  buvo
susitikimas su Kauno Maironio lietuvių literatūros muziejaus direktore, buvusia Šilavoto
vidurinės mokyklos mokine, rašytoja Aldona Ruseckaite. 

Susitikimą prdėjo mūsų 8-9 kl.  mokinės, poezijos posmais  nukėlę mielą viešnią į tolimus
tėviškės Ingavangyje bei jaunystės metus. (mokines parengė mokytojos D.Dainienė ir
V.Maščinskienė) Skambėjo A. Ruseckaitės žodžiams sukurtos dainos ( mokytoja
L.Sarnickienė). Po to Aldona Ruseckaitė  kalbėjo apie savo darbą muziejuje, kūrybinę veiklą,
itin šiltai pasakojo apie Maironį, Žemaitę  ir jų darbus, sugulusius į knygas.  Rašytojos buvimas
mokykloje suteikė jaukią ir malonią atmosferą. Viešnia mums atvežė daugybę dovanų:  naujų
knygų, bukletų apie Maironį, knygų skirtukų, leidinių apie muziejų. Po susitikimo su mokiniais,
rašytoja bendravo su mokytojais, dalijosi prisiminimais, ateities planais.  Linkėdami 
visokeriopos sėkmės, didžiuojamės, kad ji yra mūsų kraštietė,  savo darbais ir visu gyvenimu
garsinanti  gimtąjį kraštą.

  

                                                 Mokyklos informacija

  

                     

  

 1 / 1


